
 

 

II. Balassi Kupa 

Bambi Leány Kard Verseny 

2017. február 25. 

Esztergom 

 

Főbíró: Rózsavári Nándor (BHSE) 
Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
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Versenybírák: Balla Nándor (Törökbálint) 
 Kun Kolos (UTE) 

Nagy Martin (BVSC) 
 
 
 
 
 
 
  
  

 



II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 17 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév egyesület nemzet

HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE HUN

JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN

NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN

HALÁSZ Laura KVSE HUN

KIS Virág KVSE HUN

KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN

SZABÓ Réka KVSE HUN

SPIESZ Anna MTK HUN

BAÁN Petra SÁRVÁR HUN

OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ HUN

BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT HUN

KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT HUN

MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT HUN

TÓTH Kinga VASAS HUN

KIS Abigél ZSOLDOS HUN

NEMES Nina ZSOLDOS HUN

V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS HUN
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II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

17 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.

17 vívó

3 csoport (2  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

17 továbbjutó|

Forduló : 2.

17 vívó

3 csoport (2  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

17 továbbjutó|

_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 17 vívó

Direkt tábla
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II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport    11:00     pást 10
Versenybíró: NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT
SPIESZ Anna MTK  V  V  V  V 1.000 17 20
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT  1  0  V  1 0.250 -11 7
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI  0  V  1  0 0.250 -9 6
HALÁSZ Laura KVSE  0  3  V  2 0.250 -6 10
KIS Abigél ZSOLDOS  2  V  V  V 0.750 9 17

2 csoport    11:00     pást 11
Versenybíró: KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT
SZABÓ Réka KVSE  2  1  V  1  0 0.200 -11 9
KIS Virág KVSE  V  V  V  V  1 0.800 9 21
NEMES Nina ZSOLDOS  V  2  V  V  1 0.600 1 18
OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ  0  0  2  1  0 0.000 -22 3
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT  V  3  4  V  1 0.400 1 18
TÓTH Kinga VASAS  V  V  V  V  V 1.000 22 25

3 csoport    11:00     pást 12
Versenybíró: BALLA Nándor TÖRÖKBÁLINT

GY/M ind. AT
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS  1  2  0  0  V 0.200 -12 8
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE  V  V  4  2  V 0.600 7 21
HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE  V  1  1  2  V 0.400 -6 14
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT  V  V  V  V  V 1.000 20 25
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI  V  V  V  0  V 0.800 11 20
BAÁN Petra SÁRVÁR  0  2  3  0  0 0.000 -20 5
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II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 TÓTH Kinga VASAS 1.000 22 25 továbbjutó

2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT 1.000 20 25 továbbjutó

3 SPIESZ Anna MTK 1.000 17 20 továbbjutó

4 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.800 11 20 továbbjutó

5 KIS Virág KVSE 0.800 9 21 továbbjutó

6 KIS Abigél ZSOLDOS 0.750 9 17 továbbjutó

7 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 0.600 7 21 továbbjutó

8 NEMES Nina ZSOLDOS 0.600 1 18 továbbjutó

9 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT 0.400 1 18 továbbjutó

10 HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE 0.400 -6 14 továbbjutó

11 HALÁSZ Laura KVSE 0.250 -6 10 továbbjutó

12 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.250 -9 6 továbbjutó

13 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT 0.250 -11 7 továbbjutó

14 SZABÓ Réka KVSE 0.200 -11 9 továbbjutó

15 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS 0.200 -12 8 továbbjutó

16 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.000 -20 5 továbbjutó

17 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ 0.000 -22 3 továbbjutó
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II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport    11:55     pást 10
Versenybíró: BALLA Nándor TÖRÖKBÁLINT

GY/M ind. AT
SZABÓ Réka KVSE  3  V  1  1 0.250 -8 10
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE  V  V  3  2 0.500 -2 15
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT  3  4  4  0 0.000 -9 11
TÓTH Kinga VASAS  V  V  V  V 1.000 8 20
KIS Abigél ZSOLDOS  V  V  V  4 0.750 11 19

2 csoport    11:55     pást 11
Versenybíró: KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT
BAÁN Petra SÁRVÁR  0  0  1  0  1 0.000 -23 2
NEMES Nina ZSOLDOS  V  V  V  0  2 0.600 5 17
OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ  V  2  1  0  2 0.200 -10 10
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI  V  0  V  1  3 0.400 -3 14
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT  V  V  V  V  V 1.000 23 25
KIS Virág KVSE  V  V  V  V  1 0.800 8 21

3 csoport    11:55     pást 12
Versenybíró: NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT
HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE  V  2  2  2  1 0.200 -12 12
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS  4  V  V  4  1 0.400 0 19
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI  V  2  V  1  1 0.400 -6 14
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT  V  2  3  0  0 0.200 -12 10
HALÁSZ Laura KVSE  V  V  V  V  0 0.800 8 20
SPIESZ Anna MTK  V  V  V  V  V 1.000 22 25
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II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, forduló : 2. (sorszám szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT 1.000 23 25 továbbjutó

2 SPIESZ Anna MTK 1.000 22 25 továbbjutó

3 TÓTH Kinga VASAS 1.000 8 20 továbbjutó

4 KIS Virág KVSE 0.800 8 21 továbbjutó

5 HALÁSZ Laura KVSE 0.800 8 20 továbbjutó

6 KIS Abigél ZSOLDOS 0.750 11 19 továbbjutó

7 NEMES Nina ZSOLDOS 0.600 5 17 továbbjutó

8 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 0.500 -2 15 továbbjutó

9 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS 0.400 0 19 továbbjutó

10 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.400 -3 14 továbbjutó

11 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.400 -6 14 továbbjutó

12 SZABÓ Réka KVSE 0.250 -8 10 továbbjutó

13 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ 0.200 -10 10 továbbjutó

14 HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE 0.200 -12 12 továbbjutó

15 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT 0.200 -12 10 továbbjutó

16 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT 0.000 -9 11 továbbjutó

17 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.000 -23 2 továbbjutó
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II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT 1.000 43 50 továbbjutó

2 SPIESZ Anna MTK 1.000 39 45 továbbjutó

3 TÓTH Kinga VASAS 1.000 30 45 továbbjutó

4 KIS Virág KVSE 0.800 17 42 továbbjutó

5 KIS Abigél ZSOLDOS 0.750 20 36 továbbjutó

6 NEMES Nina ZSOLDOS 0.600 6 35 továbbjutó

7 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.600 5 34 továbbjutó

8 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 0.556 5 36 továbbjutó

9 HALÁSZ Laura KVSE 0.556 2 30 továbbjutó

10 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.333 -12 20 továbbjutó

11 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT 0.300 -11 28 továbbjutó

12 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS 0.300 -12 27 továbbjutó

13 HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE 0.300 -18 26 továbbjutó

14 SZABÓ Réka KVSE 0.222 -19 19 továbbjutó

15 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT 0.125 -20 18 továbbjutó

16 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ 0.100 -32 13 továbbjutó

17 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.000 -43 7 továbbjutó
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II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

oldal 1/1

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT

Tábla 32

32 ---------

17 BAÁN Petra SÁRVÁR

16 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ    10/5

9 HALÁSZ Laura KVSE

24 ---------

25 ---------

8 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE

5 KIS Abigél ZSOLDOS

28 ---------

21 ---------

12 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS

13 HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE

20 ---------

29 ---------

4 KIS Virág KVSE

3 TÓTH Kinga VASAS

30 ---------

19 ---------

14 SZABÓ Réka KVSE

11 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT

22 ---------

27 ---------

6 NEMES Nina ZSOLDOS

7 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI

26 ---------

23 ---------

10 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI

15 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT

18 ---------

31 ---------

2 SPIESZ Anna MTK

KOVÁCS Zsanett

Tábla 16

OCSKÓ Liliána
   10/2

HALÁSZ Laura

KOVÁCS-PETERMAN Sára
   10/4

KIS Abigél

V. JANECSKÓ Dorina
   10/0

HORVÁTH Dóra Tímea

KIS Virág
   10/4

TÓTH Kinga

SZABÓ Réka
   10/3

MASA Csenge Anna

NEMES Nina
   10/5

JOBBÁGY Jázmin Nóra

NGUYEN Minh Anh Anna
   10/4

BRUNHES Estelle Marie

SPIESZ Anna
   10/1

KOVÁCS Zsanett

HALÁSZ Laura

KIS Abigél

KIS Virág

TÓTH Kinga

MASA Csenge Anna

JOBBÁGY Jázmin Nóra

SPIESZ Anna



II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

oldal 1/1

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT

Tábla 8

8 HALÁSZ Laura KVSE    10/3

5 KIS Abigél ZSOLDOS

4 KIS Virág KVSE    10/0

3 TÓTH Kinga VASAS

6 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT    10/4

7 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI

2 SPIESZ Anna MTK    10/2

KOVÁCS Zsanett

Elõdöntõ

KIS Abigél
   10/9

TÓTH Kinga

SPIESZ Anna
   10/6

KIS Abigél

Döntõ

SPIESZ Anna

   10/8
SPIESZ Anna



II. Balassi Kupa

Bambi Leány Kard

2017. február 25.

Esztergom

Végeredmény (sorszám szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 SPIESZ Anna MTK HUN

2 KIS Abigél ZSOLDOS HUN

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT HUN

3 TÓTH Kinga VASAS HUN

5 KIS Virág KVSE HUN

6 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN

7 HALÁSZ Laura KVSE HUN

8 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT HUN

9 NEMES Nina ZSOLDOS HUN

10 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN

11 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN

12 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS HUN

13 HORVÁTH Dóra Tímea BENKÕ KSE HUN

14 SZABÓ Réka KVSE HUN

15 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINT HUN

16 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ HUN

17 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN
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